067/2022-CCC/PMPA; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como ob-
jeto a prorrogação com reajuste e supressão  do Contrato Administrativo 
nº 067/2022 – CCC,Fica aplicado o índice de reajuste de 5,17% aos valores 
dos itens previstos no contrato, aumentando em R$ R$ 4.905,55 (quatro 
mil, novecentos e cinco reais e cinquent ae cinco centavos), passando a 
ser novo valor contratual R$ 99.737,05 (noventa e nove mil, setecentos e 
trinta e sete reais e cinco centavos); Vigência: 28/11/2025 a 27/11/2026.; 
A despesa com este termo aditivo ocorrerá da seguinte forma: Programa: 
1297 - Manutenção de Gestão; Ação(projeto/atividade): 8338 - Opera-
cionalização das Ações Administrativas; Natureza da Despesa: